Генеральному директору
ООО «Академия-ВИП.»

Засыпкиной Н.П.

От _______________________________
Паспорт серия №_______________________

Выдан_______________________________

«         »

Зарегистрирован по адресу:

_________________________________

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере

(сумма прописью)

По причине

Вышеуказанные средства прошу перечислить на следующие реквизиты:
Полное наименование банка
БИККПП
Р/с
№ карты
Ф.И.О. владельца расчетного счета

Претензий к ООО «Академия-ВИП.» не имею.

Дата:
                                                                                                                                  Подпись / расшифровка